ФГБОУ ВО «БГПУ им. М. Акмуллы»

Протокол заседания жюри отборочного этапа по физике

Акмуллинской олимпиады для 10 классов

2021-2022 уч.г.

Дата заседания 18.01.2022

Повестка дня:

Утверждение результатов отборочного этапа Акмуллинской

олимпиады школьников и студентов СПО, определение списка

участников, допущенных к заключительному этапу Олимпиады

Минимальный порог – 60 баллов

№ ИНФОРМАЦИЯ ОБ УЧАСТНИКЕ БАЛЛЫ СТАТУС УЧАСТНИКА

1 Аглеева Милена Азатовна 100 Допущен в заключительный

этап

2 Галиуллина Рената Венеровна 100 Допущен в заключительный

этап

3 Галлямова Элина Ленаровна 100 Допущен в заключительный

этап

4 Исмаилов Турал Афигович 100 Допущен в заключительный

этап

5 Нургалиева Эльвина Рашитовна  100 Допущен в заключительный

этап

6 Рахимова Эльза Робертовна 80 Допущен в заключительный

этап

7 Фахертдинова Лейсан Фидусовна 80 Допущен в заключительный

этап

8 Калкаманова Ильвина Ильфаковна 74 Допущен в заключительный

этап

9 Алексеева София Александровна 60 Допущен в заключительный

этап

10 Алтынбаева Эвелина Газизовна 60 Допущен в заключительный

этап

11 Гарипова Азалия Азаматовна 60 Допущен в заключительный

этап

12 Саломатова София Сергеевна 60 Допущен в заключительный

этап

13 Сафутдинов Артур Ильнарович 60 Допущен в заключительный

этап

14 Сафонов Вадим Юрьевич 60 Допущен в заключительный

этап

15 Ошлоков Илья Алексеевич 54

16 Аюпов Артём Рустамович 52

17 Ахметшин Амир Рамилевич 50

18 Галимова Азалия Римовна 40

19 Карманчик Артём Витальевич 40

20 Кушкильдина Гульназ Рафаэловна 40

21 Савченко Мария Андреевна 40

22 Фатхутдинова Диля Фандусовна 38

23 Хисматуллин Ленар Марселевич 36

24 Григорьев Дмитрий Валерьевич 20

25 Ишмухаметова Марина Рустамовна 20

26 Шалибова Виктория Эдуардовна 20

27 Хайритдинов Владислав Вадимович 16

28 Мустафин Айнур Ришатович 12

29 Кузьмин Виталий Валерьевич 10

30 Фомин Степан Алексеевич 10

31 Юшкова Мария Владимировна 10

32 Булякова Диляра Илдаровна 0

33 Кузьмин Кирилл Дмитриевич 0

34 Хаматьяров Мансур Маратович 0

35 Юмагулова Алия Исламовна 0